ПРОТОКОЛ
  заседания общественной комиссии       для организации общественного обсуждения  программы «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения «Мирнинское»» 2018-2022 г.г.
п.ст. Мирная

08 декабря 2017 года                                                                                     №3

	      Председатель – В.Л. Мыльников
      Секретарь –      Н.А.Корыткова

      Присутствовали:
Васеева Любовь Дмитриевна
Горбунов Юрий Егорович
Дементьева Татьяна Николаевна
Иконников Яков Дмитриевич
Лобанова Марина Николаевна
Старицына Валентина Юрьевна
      Бородина Галина Геннадьевна

                                               ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.Определить очередность благоустройства общественных территорий.
Слушали председателя общественной комиссии Мыльникова В.Л.
1.Существует необходимость установить последовательность, очередность выполнения работ по благоустройству, т.е. работы по благоустройству  будут производится поэтапно.
                                              РЕШИЛИ:
1. Информацию докладчика принять к сведению.
2. Установить очередность в следующем порядке:
     1Водонасосная скважина;
     2.стадион;
     3.площадка при сельском Доме Культуры;
     4.парк – аллея Победы
[bookmark: _GoBack] Председатель комиссии – Мыльников В.Л.
Секретарь комиссии – Корыткова Н.А.